



MUNICÍPIO DE BITURUNA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE FROTAS

Rua Tiradentes, 306 - Jardim Andréia - CEP: 84640-000

CNPJ: 81.648.859/0001-03 - Fone: 42 - 35538615

www.bituruna.pr.gov.br - e-mail: frotas@bituruna.pr.gov.br

CENTRO DE CUSTOS SDU 1048/2024

Solicitação: Secretaria de Educação e Cultura

Solicitante: Secretaria de Educação e Cultura

Destinação: Secretaria de Educação e Cultura

1. Levantamento e Orçamento de material necessário para a realização do trabalho:

QTDE.	CÓDIGO	UN	MATERIAL / SERVIÇO	FORNECEDOR	ITEM/PROC	VALOR UNI.	VALOR
4		UN	ARRUELA DE COBRE	UNI-TURBOS	COTAÇÃO	R\$ 3,24	R\$ 12,96
4		UN	BICO INJETOR	UNI-TURBOS	COTAÇÃO	R\$ 194,90	R\$ 779,60
4		UN	PRESTAÇÃO SERVIÇO MÃO OBRA TESTE E CALIBRAGEM DE BICOS INJETORE	UNI-TURBOS	COTAÇÃO	R\$ 45,00	R\$ 180,00
						R\$	972,56

2. JUSTIFICATIVA: REFERENTE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA E AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO ONIBUS COM PLACA AQS-5214, UTILIZADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA, NO TRANSPORTE ESCOLAR. CONSIDERANDO A NECESSIDADE DE MANTER A FROTA MUNICIPAL EM CONDIÇÕES SEGURAS DE TRAFEGABILIDADE JUSTIFICA-SE. CONFORME META 22 DA LDO

Bituruna, 12 de Setembro de 2024.

Secretaria de Educação e Cultura



Assinantes

Veracidade do documento



Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site **verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud** e insira o código abaixo:

ZYQ

EGG

O5L

675